第４号様式（第７条関係）
	町　長
	副町長
	地域創生課長
	課　長
	副課長
	係　長
	係　員
	担当者

　　年　　月　　日
　　　只見町長　様
住　　所　只見町大字　　　　　字

保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号　自宅・携帯

一時預かり利用辞退届出書
　　下記のとおり一時預かりの利用を辞退しますので届け出ます。

記

	※整理番号

	一時預かり

対象児童
	住所
	只見町大字　　　　　字

	児童名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	事業区分
	１　非定期的預かりサービス事業（曜日指定預かり）
２　緊急預かりサービス事業（通院等　・　冠婚葬祭　・　その他　　　　　）

３　私的理由預かりサービス事業（育児疲れ　・　その他　　　　　　　　　）

	保育所名

	辞退月日
	　　年　　月　　日からの一時預かりを辞退

	備考

　　※　当該月までの負担金は、後日発行される納入通知書等により納入いたします。